令和 元 年１０月吉日

東予地区ソフトテニス連盟

会 長  土 屋 昭 三

(公印省略)

第３２回東予地区ソフトテニス選手権大会のご案内

拝啓、秋冷の候、貴クラブ益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。

  さて、恒例の本大会も、関係各位の絶大なるご支援をいただき、本年で第３２回を迎えることができました。

これも皆々様のご協力とご支援の賜と厚くお礼申し上げます。

  つきましては、今大会を下記の要領にて開催いたしますので、皆様方の多数のご参加を賜りますようご案内

申し上げます。

敬具

記

１．日  時  令和 元年１１月２４日（日） 受付   午前９時～

試合開始 午前９時３０分

（雨天の場合は中止とします）

２．会  場  西条市東予運動公園テニスコート

３．種  目  男子の部：A、B、C

   女子の部：一般

           レディースの部：A，B

４．試合方法  クラス別個人戦 リーグ・トーナメント併用とする。

全種目 令和元年度日本ソフトテニス連盟ルールによる

５．主  催  東予地区ソフトテニス連盟

６．参加資格  東予地区に住所を有する者及びクラブ・各地区連盟の登録者とする。

   種目クラスは自己申告を尊重する。ただし，参加組数により種目クラスを

           変更する場合もある。

           ペアでの申込を原則とする。

   高校生は3年生(原則引退者)に限り参加を認める。

ただし，男女ともクラスAとする、中学生の参加は認める。

７．申込期日  令和 元年１１月１２日（火）必着

８．参 加 料  ２，０００円／ペア

９．申 込 先  四国中央市：河野信一 〒799-0113 四国中央市妻鳥町737-5

   新居浜市 ：水上忠温 〒792-0824 新居浜市上泉町1-5

   西条市  ：玉井誠治 〒791-0508 西条市丹原町池田978-71

                        今治市  ：三谷 仁 〒799-1522 今治市桜井3-5-54

１０．そ の 他  本状及び天候不良時の問い合わせ先：水上 忠温：携帯番号 090-3780-7896

以 上